

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | | |
|---|---------------------------------|---------------|
| ๑. ชื่อโครงการ: ปรับปรุงถนนลูกรัง เชื่อมระหว่าง ม.๖ ต.ป่าซาง - ม.๑๓ ต.ทุ่งก่อ อ.เวียงเชียงรุ้ง จ.เชียงราย | | |
| ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม.ยาว ๑,๕๕๐.๐๐ ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๓๐๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน และรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด | | |
| ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย | | |
| ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-) | | |
| ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) | | |
| - งานดิน | | |
| - งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | |
| - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) | | |
| ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๐๗,๑๐๑.-บาท (-/ห้าแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทถ้วน/-) | | |
| ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง | | |
| ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม | | จำนวน ๓ แผ่น |
| ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| ๗.๑ นายศุภกฤต แสนอินเมือง | ตำแหน่ง ผอ.ส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายมงคล ศรีธิ | ตำแหน่ง หน.ฝ่ายสำรวจ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายเมธี ธีษายุ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

ปรับปรุงถนนลูกรัง เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าซาง - ม.13 ตำบลทุ่งก่อ อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor.F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|--|--|-------|-------|--------------|---------|----------|-------------------|------------|
| ยอดยกมา | | | | | | | | 503,286.40 |
| 4 | (4) งานรื้อชั้นทางเดิมแล้วก่อสร้างใหม่ หนา 5 ซม. | ตร.ม. | - | 15.62 | - | 1.3822 | 21.59 | - |
| | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | (1) งานโพรมีโต้ด และแทคโต้ด | | | | | | | |
| | - งานลาดยางแอสฟัลต์โพรมีโต้ด | ตร.ม. | - | 31.00 | - | 1.3822 | 42.85 | - |
| | - งานลาดยางแอสฟัลต์แทคโต้ด | ตร.ม. | - | 14.68 | - | 1.3822 | 20.29 | - |
| | (2) - ผิวทางแบบเซอร์เฟสทรีตเมนต์ชั้นเดียว | ตร.ม. | - | 56.32 | - | 1.3822 | 77.85 | - |
| | (3) งานแอสฟัลต์คอนกรีต | | | | | | | |
| | - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต | ตัน | - | 2,365.09 | - | 1.3822 | 3,269.03 | - |
| | - งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. | ตร.ม. | - | 223.12 | - | 1.3822 | 308.40 | - |
| | (4) งานผิวทางแบบพาราสเลอรีซีล ประเภท 3 | ตร.ม. | - | 109.44 | - | 1.3822 | 151.27 | - |
| | (5). PARA CAPE SEAL | | | | | | | |
| | - งาน SINGLE SURFACE TREATMENT | ตร.ม. | - | 56.37 | - | 1.3822 | 77.91 | - |
| | - งานผิวทาง FOG SPRAY | ตร.ม. | - | 10.80 | - | 1.3822 | 14.93 | - |
| | - ผิวทางพาราสเลอรีซีลประเภท 3 | ตร.ม. | - | 109.44 | - | 1.3822 | 151.27 | - |
| | (6) CAPE SEAL | | | | | | | |
| | - งาน CHIP SEAL | ตร.ม. | - | 56.37 | - | 1.3822 | 77.91 | - |
| | - งานผิวทาง FOG SPRAY | ตร.ม. | - | 10.80 | - | 1.3822 | 14.93 | - |
| | - ผิวทางเคพซีล | ตร.ม. | - | 55.28 | - | 1.3822 | 76.41 | - |
| | (7) งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | | | | | | | |
| | - ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | - | 344.38 | - | 1.3822 | 476.00 | - |
| | - รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | ม. | - | 121.61 | - | 1.3822 | 168.09 | - |
| - รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | ม. | - | 49.62 | - | 1.3822 | 68.58 | - | |
| - รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ม. | - | 49.22 | - | 1.3822 | 68.03 | - | |
| ยอดยกไป | | | | | | | | 503,286.40 |

ปรับปรุงถนนลูกรัง เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 6 ตำบลป่าซาง - ม.13 ตำบลทุ่งก่อ อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|----------|---|-------|-------|--------------|----------|----------|-------------------|------------|
| ยอดยกมา | | | | | | | | 503,286.40 |
| 5 | งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | - | | - | - |
| | (1) สะพานคอนกรีตก่อสร้างใหม่ | | | | | | | |
| | ขนาดทางรถกว้าง 6.00 ม.(ชนิดมีทางเดินเท้า) | ม. | - | 78,351.03 | - | 1.2782 | 100,148.29 | - |
| | (2) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | - ขนาด Ø 0.40 ม. | ม. | - | 535.45 | - | 1.3822 | 740.10 | - |
| | - ขนาด Ø 0.60 ม. | ม. | - | 901.64 | - | 1.3822 | 1,246.25 | - |
| | - ขนาด Ø 0.80 ม. | ม. | - | 1,338.31 | - | 1.3822 | 1,849.81 | - |
| | - ขนาด Ø 1.00 ม. | ม. | - | 2,147.84 | - | 1.3822 | 2,968.74 | - |
| 6 | งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | (1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| | - กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | |
| | -- สำหรับท่อกลม ขนาด Ø0.60 ม. | | | | | | | |
| | จำนวน 1.00 แฉก | แห่ง | - | 4,589.03 | - | 1.3822 | 6,342.96 | - |
| | (2) เครื่องหมายและหลักนำทาง | | | | | | | |
| | - หลักนำโค้ง | หลัก | - | 600.00 | - | 1.3822 | 829.32 | - |
| | (2) งานป้ายจราจร | | | | | | | |
| | - แผ่นป้ายจราจร | | | | | | | |
| | (3) งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| | - เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC | | | | | | | |
| | PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว) | ตร.ม. | - | 290.00 | - | 1.3822 | 400.84 | - |
| 7 | งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) | ป้าย | 1.00 | 2,918.30 | 2,918.30 | 1.3074 | 3,815.38 | 3,815.38 |

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนชุก 1

รวมค่าก่อสร้าง 507,101.78

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 507,101.00

ตัวอักษร (ห้าแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยเอ็ดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมงคล ศรีธิ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเมธี ฑีฆายุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน